
KP Brno JMK 19.1.2019

muži - Skupina A
Member ID Rank Club St. 1 2 3 4 

1 32604  1  MS Brno  BM  Petr Handl [1]   3-0 (5 10 8) 3-1 (8 13 -5 6) 3-0 (9 4 8) 

2 58639  13  SKST Hodonín  HO  Petr Svoboda [13]  0-3 (-5 -10 -8)  3-2 (-11 -9 4 9 7) 3-1 (9 6 -6 3) 

3 45617  25  TJ Sokol Rebešovice  BO  Radek Černý [25]  1-3 (-8 -13 5 -6) 2-3 (11 9 -4 -9 -7)  3-0 (8 3 11) 

4 62068  37  Orel Šitbořice  BV  Jiří Slavík [37]  0-3 (-9 -4 -8) 1-3 (-9 -6 6 -3) 0-3 (-8 -3 -11)  

Standings Pts Pl.  Games   Points  

1  Petr Handl 6 3 9 - 1 109 - 82 

2  Petr 5 3 6 - 6 115 - 107 

3  Radek 4 3 6 - 6 117 - 117 

4  Jiří Slavík 3 3 1 - 9 72 - 107 

muži - Skupina B
Member ID Rank Club St. 1 2 3 4 

1 50731  2  MS Brno  BM  Radek Skála [2]   3-0 (2 5 8) 3-0 (5 3 4) 3-0 (2 1 4) 

2 47820  13  MK Řeznovice  BO  Tomáš Filák [13]  0-3 (-2 -5 -8)  2-3 (-7 -7 10 5 -7) 3-0 (7 8 7) 

3 48372  25  

Sokol Znojmo-Orel 

Únanov  ZN  Matouš Vybíral [25]  0-3 (-5 -3 -4) 3-2 (7 7 -10 -5 7)  3-2 (-7 -11 8 10 8) 

4 53903  37  Sokol Brno I  BM  Petr Dočekal [37]  0-3 (-2 -1 -4) 0-3 (-7 -8 -7) 2-3 (7 11 -8 -10 -8)  

Standings Pts Pl.  Games   Points  

1  Radek Skála 6 3 9 - 0 99 - 34 

2  Matouš 5 3 6 - 7 112 - 127 

3  Tomáš Filák 4 3 5 - 6 92 - 103 

4  Petr Dočekal 3 3 2 - 9 79 - 118 

muži - Skupina C
Member ID Rank Club St. 1 2 3 4 

1 36105  3  SKST Hodonín  HO  Jaroslav Mikeska [3]   3-0 (6 10 9) 3-0 (6 6 3) 3-0 (5 9 10) 

2 56808  13  TJ Holásky  BM  Martin Slavíček [13]  0-3 (-6 -10 -9)  3-1 (10 7 -5 7) 3-1 (6 6 -8 4) 

3 36373  25  Sokol Brno I  BM  Tomáš Kopřiva [25]  0-3 (-6 -6 -3) 1-3 (-10 -7 5 -7)  2-3 (-1 -7 9 10 -10) 

4 65758  37  Jevišovka  BV  Jaroslav Konečný [37]  0-3 (-5 -9 -10) 1-3 (-6 -6 8 -4) 3-2 (1 7 -9 -10 10)  

Standings Pts Pl.  Games   Points  

1  Jaroslav 6 3 9 - 0 101 - 64 

2  Martin 5 3 6 - 5 105 - 96 

3  Jaroslav 4 3 4 - 8 104 - 116 

4  Tomáš 3 3 3 - 9 91 - 125 



muži - Skupina D
Member ID Rank Club St. 1 2 3 4 

1 50725  4  MK Řeznovice  BO  David Novák [4]   3-1 (8 -12 9 4) 3-2 (-11 8 -5 6 6) 3-0 (8 6 8) 

2 50848  13  SKST Hodonín  HO  Tomáš Bruckner [13]  1-3 (-8 12 -9 -4)  0-3 (-9 -3 -4) 0-3 (-7 -4 -7) 

3 29930  25  Sokol Brno I  BM  Marek Prachař [25]  2-3 (11 -8 5 -6 -6) 3-0 (9 3 4)  2-3 (-4 9 -5 6 -10) 

4 54583  37  TJ Holásky  BM  Petr Škvařil [37]  0-3 (-8 -6 -8) 3-0 (7 4 7) 3-2 (4 -9 5 -6 10)  

Standings Pts Pl.  Games   Points  

1  David Novák 6 3 9 - 3 127 - 101 

2  Petr Škvařil 5 3 6 - 5 104 - 92 

3  Marek 4 3 7 - 6 118 - 114 

4  Tomáš 3 3 1 - 9 69 - 111 

muži - Skupina E
Member ID Rank Club St. 1 2 3 4 

1 48371  5  

Sokol Znojmo-Orel 

Únanov  ZN  Marek Vybíral [5]   3-0 (2 7 2) 3-0 (7 6 8) 3-0 (8 7 6) 

2 40668  13  Sokol Brno I  BM  Aleš Svoboda [13]  0-3 (-2 -7 -2)  3-0 (6 10 9) 3-2 (7 -9 -6 7 4) 

3 58120  25  Jevišovka  BV  Tomáš Himal [25]  0-3 (-7 -6 -8) 0-3 (-6 -10 -9)  0-3 (-6 -4 -11) 

4 63417  37  Jiskra Strážnice  HO  Jindřich Morávek [37]  0-3 (-8 -7 -6) 2-3 (-7 9 6 -7 -4) 3-0 (6 4 11)  

Standings Pts Pl.  Games   Points  

1  Marek 6 3 9 - 0 99 - 53 

2  Aleš 5 3 6 - 5 93 - 98 

3  Jindřich 4 3 5 - 6 96 - 102 

4  Tomáš 3 3 0 - 9 67 - 102 

muži - Skupina F
Member ID Rank Club St. 1 2 3 4 

1 30156  6  Jiskra Strážnice  HO  Radim Morávek [6]   3-0 (6 7 6) 3-1 (4 8 -8 7) 3-0 (6 9 4) 

2 13552  13  Orel Silůvky  BO  Luboš Záděra [13]  0-3 (-6 -7 -6)  3-0 (8 5 8) 3-1 (-3 9 10 4) 

3 22346  25  MS Brno  BM  Petr Tureček [25]  1-3 (-4 -8 8 -7) 0-3 (-8 -5 -8)  0-3 (-3 -6 -11) 

4 21648  37  MS Brno  BM  Richard Skála [37]  0-3 (-6 -9 -4) 1-3 (3 -9 -10 -4) 3-0 (3 6 11)  

Standings Pts Pl.  Games   Points  

1  Radim 6 3 9 - 1 107 - 68 

2  Luboš 5 3 6 - 4 89 - 88 

3  Richard 4 3 4 - 6 88 - 90 

4  Petr 3 3 1 - 9 71 - 109 



muži - Skupina G
Member ID Rank Club St. 1 2 3 4 

1 276  7  Sokol Brno I  BM  Jaroslav Kolůch [7]   3-0 (8 8 3) 3-1 (6 3 -11 7) 3-0 (5 4 2) 

2 44216  13  Sokol Hodonín  HO  Roman Jakubčík [13]  0-3 (-8 -8 -3)  3-1 (-10 8 6 9) 3-0 (5 8 5) 

3 54738  25  KST Blansko  BK  Adam Zukal [25]  1-3 (-6 -3 11 -7) 1-3 (10 -8 -6 -9)  3-1 (6 6 -5 10) 

4 57794  37  Orel Šitbořice  BV  Jakub Slavík [37]  0-3 (-5 -4 -2) 0-3 (-5 -8 -5) 1-3 (-6 -6 5 -10)  

Standings Pts Pl.  Games   Points  

1  Jaroslav 6 3 9 - 1 110 - 59 

2  Roman 5 3 6 - 4 95 - 86 

3  Adam Zukal 4 3 5 - 7 103 - 120 

4  Jakub Slavík 3 3 1 - 9 62 - 105 

muži - Skupina H
Member ID Rank Club St. 1 2 3 4 

1 48370  8  

Sokol Znojmo-Orel 

Únanov  ZN  Lukáš Vybíral [8]   3-0 (6 4 8) 3-1 (9 -9 6 5) 3-1 (7 10 -7 6) 

2 10452  13  SK Slatina  BM  Vladimír Jeřábek [13]  0-3 (-6 -4 -8)  3-2 (-5 8 6 -7 5) 3-1 (-7 5 10 5) 

3 34313  25  Sokol Bzenec  HO  Pavel Juras [25]  1-3 (-9 9 -6 -5) 2-3 (5 -8 -6 7 -5)  3-1 (8 9 -5 9) 

4 63306  37  Sokol Brno I  BM  Jiří Čech [37]  1-3 (-7 -10 7 -6) 1-3 (7 -5 -10 -5) 1-3 (-8 -9 5 -9)  

Standings Pts Pl.  Games   Points  

1  Lukáš 6 3 9 - 2 116 - 83 

2  Vladimír 5 3 6 - 6 104 - 105 

3  Pavel Juras 4 3 6 - 7 110 - 124 

4  Jiří Čech 3 3 3 - 9 102 - 120 

muži - Skupina I
Member ID Rank Club St. 1 2 3 4 

1 352  9  SKST Hodonín  HO  Filip Hromek [9]   3-2 (-9 9 -5 7 10) 3-0 (8 9 9) 3-0 (4 4 2) 

2 67077  13  KST Blansko  BK  Lukáš Svoboda [13]  2-3 (9 -9 5 -7 -10)  3-1 (13 4 -13 9) 3-0 (6 2 9) 

3 65947  25  MS Brno  BM  Roman Střítežský [25]  0-3 (-8 -9 -9) 1-3 (-13 -4 13 -9)  3-1 (7 -8 8 5) 

4 11787  37  TJ Sokol Drnovice  VY  Viktor Kalousek [37]  0-3 (-4 -4 -2) 0-3 (-6 -2 -9) 1-3 (-7 8 -8 -5)  

Standings Pts Pl.  Games   Points  

1  Filip Hromek 6 3 9 - 2 114 - 84 

2  Lukáš 5 3 8 - 4 131 - 106 

3  Roman 4 3 4 - 7 108 - 114 

4  Viktor 3 3 1 - 9 58 - 107 



muži - Skupina J
Member ID Rank Club St. 1 2 3 4 

1 11784  10  Hlubočany  VY  Zdeněk Daněk [10]   3-0 (6 2 7) 3-1 (-8 7 5 5) 3-0 (6 5 3) 

2 52699  13  Orel Silůvky  BO  David Kolbert [13]  0-3 (-6 -2 -7)  3-2 (10 -10 -6 4 8) 3-0 (5 4 8) 

3 59846  25  SKST Hodonín  HO  David Lorenc [25]  1-3 (8 -7 -5 -5) 2-3 (-10 10 6 -4 -8)  3-1 (-5 11 7 11) 

4 51752  37  TJ Holásky  BM  Jan Vysloužil [37]  0-3 (-6 -5 -3) 0-3 (-5 -4 -8) 1-3 (5 -11 -7 -11)  

Standings Pts Pl.  Games   Points  

1  Zdeněk 6 3 9 - 1 107 - 57 

2  David 5 3 6 - 5 98 - 95 

3  David 4 3 6 - 7 115 - 131 

4  Jan 3 3 1 - 9 71 - 108 

muži - Skupina K
Member ID Rank Club St. 1 2 3 4 

1 26458  11  Šošůvka  BK  Luboš Bezděk [11]   0-3 (-9 -4 -9) 3-0 (10 9 7) 3-1 (-9 1 8 7) 

2 59845  13  SKST Hodonín  HO  Štěpán Brhel [13]  3-0 (9 4 9)  3-1 (7 -10 8 6) 3-0 (5 8 10) 

3 7498  25  Klobouky u Brna  BV  Jaroslav Kratochvíl 0-3 (-10 -9 -7) 1-3 (-7 10 -8 -6)  3-2 (5 -7 7 -9 9) 

4 22339  37  TJ Holásky  BM  Ondřej Mach [37]  1-3 (9 -1 -8 -7) 0-3 (-5 -8 -10) 2-3 (-5 7 -7 9 -9)  

Standings Pts Pl.  Games   Points  

1  Štěpán 6 3 9 - 1 110 - 78 

2  Luboš 5 3 6 - 4 98 - 86 

3  Jaroslav 4 3 4 - 8 108 - 120 

4  Ondřej Mach 3 3 3 - 9 93 - 125 

muži - Skupina L
Member ID Rank Club St. 1 2 3 4 

1 45717  12  Tišnov  BO  David Sedlář [12]   1-3 (-11 -5 4 -8) 3-1 (9 5 -10 9) 3-2 (8 -8 -9 3 6) 

2 1979  13  Jiskra Strážnice  HO  Zdeněk Morávek [13]  3-1 (11 5 -4 8)  3-1 (9 5 -9 7) 3-0 (5 8 7) 

3 60055  25  KST Vyškov  VY  Ondřej Libánek [25]  1-3 (-9 -5 10 -9) 1-3 (-9 -5 9 -7)  3-0 (8 6 11) 

4 56057  37  Sokol Brno I  BM  Adam Novak [37]  2-3 (-8 8 9 -3 -6) 0-3 (-5 -8 -7) 0-3 (-8 -6 -11)  

Standings Pts Pl.  Games   Points  

1  Zdeněk 6 3 9 - 2 114 - 87 

2  David Sedlář 5 3 7 - 6 128 - 113 

3  Ondřej 4 3 5 - 6 102 - 110 

4  Adam 3 3 2 - 9 84 - 118 



KP Brno JMK 19.1.2019 play-off muži
Member ID Rank Club St. Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final Winner 
     

1 32604 1 MS Brno BM Petr Handl [1]  
     Petr Handl [1] 

2     Bye 1   
      Petr Handl [1] 

3 44216 13 Sokol Hodonín HO Roman Jakubčík [13]  3-1 (-9 5 5 5) 

     Roman Jakubčík [13]  

4 67077 13 KST Blansko BK Lukáš Svoboda [13] 3-1 (9 -7 6 9)  
      Štěpán Brhel [13] 

5 59845 13 SKST Hodonín HO Štěpán Brhel [13]  3-2 (-9 9 -7 6 3) 

     Štěpán Brhel [13]  

6 45717 12 Tišnov BO David Sedlář [12] 3-2 (-16 10 12 -7 10)  
      Štěpán Brhel [13] 

7     Bye 8  3-1 (5 4 -6 8) 

     Marek Vybíral [5]  

8 48371 5 Sokol Znojmo-Orel Únanov ZN Marek Vybíral [5]   
      Radim Morávek [6] 

9 30156 6 Jiskra Strážnice HO Radim Morávek [6]  3-2 (9 -9 3 -8 4) 

     Radim Morávek [6]  

10     Bye 5   

      Radim Morávek [6] 
11 56808 13 TJ Holásky BM Martin Slavíček [13]  3-1 (-9 6 7 8) 

     Zdeněk Daněk [10]  

12 11784 10 Hlubočany VY Zdeněk Daněk [10] 3-1 (4 7 -9 4)  
      Radim Morávek [6] 

13 10452 13 SK Slatina BM Vladimír Jeřábek [13]  3-1 (9 -6 6 10) 

     Matouš Vybíral [25]  

14 48372 25 Sokol Znojmo-Orel Únanov ZN Matouš Vybíral [25] 3-0 (9 4 12)  
      David Novák [4] 

15     Bye 4  3-0 (8 7 10) 

     David Novák [4]  

16 50725 4 MK Řeznovice BO David Novák [4]   
      Radek Skála [2] 

17 36105 3 SKST Hodonín HO Jaroslav Mikeska [3]  3-0 (7 5 5) 

     Jaroslav Mikeska [3]  

18     Bye 3   
      Luboš Bezděk [11] 

19 40668 13 Sokol Brno I BM Aleš Svoboda [13]  3-1 (-9 9 8 9) 

     Luboš Bezděk [11]  

20 26458 11 Šošůvka BK Luboš Bezděk [11] 3-0 (1 5 5)  
      Jaroslav Kolůch [7] 

21 1979 13 Jiskra Strážnice HO Zdeněk Morávek [13]  3-1 (7 -8 6 4) 

     Zdeněk Morávek [13]  

22 13552 13 Orel Silůvky BO Luboš Záděra [13] 3-1 (-10 7 8 4)  
      Jaroslav Kolůch [7] 

23     Bye 6  3-2 (-7 -7 5 11 9) 

     Jaroslav Kolůch [7]  

24 276 7 Sokol Brno I BM Jaroslav Kolůch [7]   
      Radek Skála [2] 

25 48370 8 Sokol Znojmo-Orel Únanov ZN Lukáš Vybíral [8]  3-0 (6 6 6) 

     Lukáš Vybíral [8]  

26     Bye 7   
      Lukáš Vybíral [8] 

27 54583 37 TJ Holásky BM Petr Škvařil [37]  3-2 (-8 11 5 -5 8) 

     Filip Hromek [9]  

28 352 9 SKST Hodonín HO Filip Hromek [9] 3-0 (5 5 6)  
      Radek Skála [2] 

29 52699 13 Orel Silůvky BO David Kolbert [13]  3-0 (3 2 5) 

     Petr Svoboda [13]  

30 58639 13 SKST Hodonín HO Petr Svoboda [13] 3-2 (-5 5 10 -9 7)  
      Radek Skála [2] 

31     Bye 2  3-0 (3 6 7) 

     Radek Skála [2]  

32 50731 2 MS Brno BM Radek Skála [2]  

     

    



KP Brno JMK 19.1.2019

ženy-Qualification
Table Tennis Tournament Planner - www.tournamentsoftware.com

ženy - Skupina A
Member ID Rank St. 1 2 3 

1 54728  51  MS Brno  Linda Záděrová [51]   3-0 (7 1 3) 3-0 (3 8 3) 

2 37591  54  TJ Holásky  Klára Babáková [54]  0-3 (-7 -1 -3)  3-1 (-6 5 7 5) 

3 62413  57  MSK Břeclav  Klára Koberová [57]  0-3 (-3 -8 -3) 1-3 (6 -5 -7 -5)  

Standings Pts  Games   Points  

1  Linda Záděrová 4 6 - 0 66 - 25 

2  Klára Babáková 3 3 - 4 50 - 61 

3  Klára Koberová 2 1 - 6 42 - 72 

ženy - Skupina B
Member ID Rank St. 1 2 3 

1 33482  52  Orel Silůvky  Renata Pavlicová [52]   3-0 (5 6 4) 3-1 (8 2 -8 5) 

2 35287  54  Agrotec Hustopeče  Sandra Šafaříková [54]  0-3 (-5 -6 -4)  3-0 (3 9 9) 

3 57331  57  SKST N. Lískovec  Kateřina Šenková [57]  1-3 (-8 -2 8 -5) 0-3 (-3 -9 -9)  

Standings Pts  Games   Points  

1  Renata Pavlicová 4 6 - 1 74 - 41 

2  Sandra Šafaříková 3 3 - 3 48 - 54 

3  Kateřina Šenková 2 1 - 6 47 - 74 

ženy - Skupina C
Member ID Rank St. 1 2 3 4 

1 37009  53  MS Brno  Petra Mergenthalová [53]   3-1 (10 8 -7 5) 3-0 (8 8 10) 3-0 (3 8 4) 

2 53280  54  SKST Hodonín  Rebeka Žižkovská [54]  1-3 (-10 -8 7 -5)  3-1 (6 -7 6 8) 3-1 (4 5 -8 6) 

3 55727  57  MK Řeznovice  Daniela Růžičková [57]  0-3 (-8 -8 -10) 1-3 (-6 7 -6 -8)  3-0 (10 7 9) 

4 44229  57  MS Brno  Ludmila Halasová [57]  0-3 (-3 -8 -4) 1-3 (-4 -5 8 -6) 0-3 (-10 -7 -9)  

Standings Pts  Games   Points  

1  Petra Mergenthalová 6 9 - 1 108 - 75 

2  Rebeka Žižkovská 5 7 - 5 115 - 98 

3  Daniela Růžičková 4 4 - 6 91 - 100 

4  Ludmila Halasová 3 1 - 9 67 - 108 



KP Brno JMK 19.1.2019 play-off ženy
Table Tennis Tournament Planner - www.tournamentsoftware.com

Member ID Rank Club Quarterfinals Semifinals Final Winner 
    

1 54728 51 MS Brno Linda Záděrová [51]  
    Linda Záděrová [51] 

2    Bye 1   
     Linda Záděrová [51] 

3 35287 54 Agrotec Hustopeče Sandra Šafaříková [54]  3-0 (6 8 9) 

    Petra Mergenthalová [53]  

4 37009 53 MS Brno Petra Mergenthalová [53] 3-0 (10 3 6)  
     Linda Záděrová [51] 

5 37591 54 TJ Holásky Klára Babáková [54]  3-2 (9 -10 -11 5 7) 

    Rebeka Žižkovská [54]  

6 53280 54 SKST Hodonín Rebeka Žižkovská [54] 3-0 (9 5 6)  

     Renata Pavlicová [52] 
7    Bye 2  3-1 (8 -6 9 4) 

    Renata Pavlicová [52]  

8 33482 52 Orel Silůvky Renata Pavlicová [52]  

    

   



KP Brno JMK 19.1.2019 čtyřhra

muži
Table Tennis Tournament Planner - www.tournamentsoftware.com

Member ID Rank Club Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final Winner 
45617 1726 TJ Sokol Rebešovice Radek Černý [2151] 

1 32604 2151 MS Brno Petr Handl Radek Černý [2151] 
    Petr Handl 

2    Bye 1  Radek Černý [2151] 
53903 1553 Sokol Brno I Petr Dočekal  Petr Handl 

3 22339 1589 TJ Holásky Ondřej Mach David Kolbert 3-0 (8 9 3) 

52699 1856 Orel Silůvky David Kolbert Luboš Záděra  

4 13552 1775 Orel Silůvky Luboš Záděra 3-0 (7 10 9) Radek Černý [2151] 
59846 1677 SKST Hodonín David Lorenc [1831]  Petr Handl 

5 58639 1831 SKST Hodonín Petr Svoboda David Lorenc [1831] 3-2 (9 7 -10 -5 7) 

65947 1665 MS Brno Roman Střítežský [1688] Petr Svoboda  

6 22346 1688 MS Brno Petr Tureček 3-1 (6 8 -11 8) Luboš Bezděk [1863] 
     Tomáš Filák 

7    Bye 8 Luboš Bezděk [1863] 3-1 (-8 10 9 8) 

26458 1863 Šošůvka Luboš Bezděk [1863] Tomáš Filák  

8 47820 1798 MK Řeznovice Tomáš Filák  Radim Morávek [1917] 
30156 1917 Jiskra Strážnice Radim Morávek [1917]  Zdeněk Morávek 

9 1979 1792 Jiskra Strážnice Zdeněk Morávek Radim Morávek [1917] 3-1 (-12 8 6 15) 

    Zdeněk Morávek  

10    Bye 5  Radim Morávek [1917] 
11784 1877 Hlubočany Zdeněk Daněk  Zdeněk Morávek 

11 11787 1492 TJ Sokol Drnovice Viktor Kalousek Radek Skála [2112] 3-1 (-2 6 12 3) 

50731 2112 MS Brno Radek Skála [2112] Richard Skála  

12 21648 1487 MS Brno Richard Skála 3-2 (7 -8 6 -7 5) Radim Morávek [1917] 
10452 1815 SK Slatina Vladimír Jeřábek [1815]  Zdeněk Morávek 

13 63417 1593 Jiskra Strážnice Jindřich Morávek Vladimír Jeřábek [1815] 3-1 (-10 9 8 7) 

58120 1723 Jevišovka Tomáš Himal [1607] Jindřich Morávek  

14 65758 1607 Jevišovka Jaroslav Konečný 3-2 (-9 -8 5 6 7) Lukáš Vybíral 

     Marek Vybíral 

15    Bye 4 Lukáš Vybíral 3-1 (7 -2 3 8) 

48370 1901 Sokol Znojmo-Orel Únanov Lukáš Vybíral Marek Vybíral  

16 48371 1923 Sokol Znojmo-Orel Únanov Marek Vybíral  Radim Morávek [1917] 
276 1903 Sokol Brno I Jaroslav Kolůch  Zdeněk Morávek 

17 40668 1816 Sokol Brno I Aleš Svoboda Jaroslav Kolůch 3-2 (8 -9 -10 7 1) 

    Aleš Svoboda  

18    Bye 3  Lukáš Svoboda [1797] 
54583 1604 TJ Holásky Petr Škvařil [1579]  Adam Zukal 

19 51752 1579 TJ Holásky Jan Vysloužil Lukáš Svoboda [1797] 3-2 (-8 -6 8 4 9) 

67077 1797 KST Blansko Lukáš Svoboda [1797] Adam Zukal  

20 54738 1758 KST Blansko Adam Zukal 3-0 (3 6 6) Tomáš Bruckner [1893] 
60055 1616 KST Vyškov Ondřej Libánek  Filip Hromek 

21 45717 1860 Tišnov David Sedlář Ondřej Libánek 3-2 (-8 -10 6 6 6) 

63306 1404 Sokol Brno I Jiří Čech [1505] David Sedlář  

22 56057 1505 Sokol Brno I Adam Novak 3-1 (-8 7 5 7) Tomáš Bruckner [1893] 
     Filip Hromek 

23    Bye 6 Tomáš Bruckner [1893] 3-0 (8 7 8) 

50848 1774 SKST Hodonín Tomáš Bruckner [1893] Filip Hromek  

24 352 1893 SKST Hodonín Filip Hromek  Tomáš Bruckner [1893] 
50725 1940 MK Řeznovice David Novák [1940]  Filip Hromek 

25 48372 1714 Sokol Znojmo-Orel Únanov Matouš Vybíral David Novák [1940] 3-1 (6 8 -14 5) 

    Matouš Vybíral  

26    Bye 7  Roman Jakubčík [1793] 
34313 1679 Sokol Bzenec Pavel Juras [1616]  Martin Slavíček 

27 7498 1616 Klobouky u Brna Jaroslav Kratochvíl Roman Jakubčík [1793] 3-2 (10 -7 9 -9 8) 

44216 1769 Sokol Hodonín Roman Jakubčík [1793] Martin Slavíček  

28 56808 1793 TJ Holásky Martin Slavíček 3-1 (2 -5 9 8) Roman Jakubčík [1793] 
36373 1681 Sokol Brno I Tomáš Kopřiva [1681]  Martin Slavíček 

29 29930 1724 Sokol Brno I Marek Prachař Tomáš Kopřiva [1681] 3-2 (6 -7 4 -7 4) 

57794 1398 Orel Šitbořice Jakub Slavík [1491] Marek Prachař  

30 62068 1491 Orel Šitbořice Jiří Slavík 3-0 (3 8 4) Štěpán Brhel [1859] 
     Jaroslav Mikeska 

31    Bye 2 Štěpán Brhel [1859] 3-0 (3 4 4) 

59845 1859 SKST Hodonín Štěpán Brhel [1859] Jaroslav Mikeska  

32 36105 1971 SKST Hodonín Jaroslav Mikeska  

    

   



KP Brno JMK 19.1.2019 čtyřhra

ženy
Table Tennis Tournament Planner - www.tournamentsoftware.com

Member ID Rank Club Quarterfinals Semifinals Final Winner 
33482 1756 Orel Silůvky Renata Pavlicová [1795] 

1 54728 1795 MS Brno Linda Záděrová Renata Pavlicová [1795] 
    Linda Záděrová 

2    Bye 1  Renata Pavlicová [1795] 
44229 1265 MS Brno Ludmila Halasová [1265]  Linda Záděrová 

3 62413 1114 MSK Břeclav Klára Koberová Klára Babáková [1477] 3-0 (6 7 9) 

37591 1477 TJ Holásky Klára Babáková [1477] Kateřina Šenková  

4 57331 1257 SKST N. Lískovec Kateřina Šenková 3-2 (-9 -11 5 10 2) Renata Pavlicová [1795] 
55727 1461 MK Řeznovice Daniela Růžičková [1461]  Linda Záděrová 

5 35287 1546 Agrotec Hustopeče Sandra Šafaříková Daniela Růžičková [1461] 3-0 (6 10 9) 

    Sandra Šafaříková  

6    Bye 4  Daniela Růžičková [1461] 
     Sandra Šafaříková 

7    Bye 2 Petra Mergenthalová [1715] 3-0 (7 10 8) 

37009 1715 MS Brno Petra Mergenthalová [1715] Rebeka Žižkovská  

8 53280 1500 SKST Hodonín Rebeka Žižkovská  

    

   



KP Brno JMK 19.1.2019 čtyřhra

mix
Table Tennis Tournament Planner - www.tournamentsoftware.com

Member ID Rank Club Round 1 Quarterfinals Semifinals Final Winner 
32604  MS Brno Petr Handl 

1 37009  MS Brno Petra Mergenthalová Petr Handl 

    Petra Mergenthalová 

2    Bye 1  Petr Handl 

62413  MSK Břeclav Klára Koberová  Petra Mergenthalová 

3 63417  Jiskra Strážnice Jindřich Morávek Klára Koberová 3-0 (5 2 5) 

37591  TJ Holásky Klára Babáková Jindřich Morávek  

4 54583  TJ Holásky Petr Škvařil 3-1 (8 9 -6 11) Petr Handl 

33482  Orel Silůvky Renata Pavlicová  Petra Mergenthalová 

5 13552  Orel Silůvky Luboš Záděra Renata Pavlicová 3-0 (9 8 7) 

    Luboš Záděra  

6    Bye 7  Radim Morávek 

     Rebeka Žižkovská 

7    Bye 3 Radim Morávek 3-1 (11 -8 8 9) 

30156  Jiskra Strážnice Radim Morávek Rebeka Žižkovská  

8 53280  SKST Hodonín Rebeka Žižkovská  Radek Skála 

50725  MK Řeznovice David Novák  Linda Záděrová 

9 55727  MK Řeznovice Daniela Růžičková David Novák 3-2 (8 -8 6 -10 10) 

    Daniela Růžičková  

10    Bye 4  David Novák 

53903  Sokol Brno I Petr Dočekal  Daniela Růžičková 

11 57331  SKST N. Lískovec Kateřina Šenková Ludmila Halasová 3-1 (12 6 -17 4) 

44229  MS Brno Ludmila Halasová Petr Svoboda  

12 58639  SKST Hodonín Petr Svoboda 3-0 (9 9 7) Radek Skála 

44216  Sokol Hodonín Roman Jakubčík  Linda Záděrová 

13 35287  Agrotec Hustopeče Sandra Šafaříková Roman Jakubčík 3-1 (5 11 -9 7) 

    Sandra Šafaříková  

14    Bye 6  Radek Skála 

     Linda Záděrová 

15    Bye 2 Radek Skála 3-0 (2 1 3) 

50731  MS Brno Radek Skála Linda Záděrová  

16 54728  MS Brno Linda Záděrová  

    

   


